
Ergebnisbericht Geburtstagsschießen 2010
Bezirksmajor Sepp Kaser 60
Fahnenpatin Luise Niedermayr 85
der Schützenkompanie Lüsen

Kategorie Jungschützen 1

16. Freischießen 2010

Nr. Vorname Nachname

1 Hannes Federspieler 92
2 Julia Federspieler 91 89 88 87 86 81 81
3 Peter Dorfmann 91 83 63
4 Claudia Federspieler 88 88
5 Andreas Molling 88 87
6 Matthias Federspieler 87 76 73 61 57 50 48
7 Matteo Lorenzi 84 80 75 59
8 Martin Holzer 82 61
9 Maximillian Plaickner 81 75 68 67 64 60 60 53

10 Manuel Fischnaller 71 70 70 65
11 Rene Gritsch 71 70 64 50
12 Florian Rastner 71 63
13 Fabian Thaler 65 62 60 56

Kategorie Jungschützen II

Nr. Vorname Nachname

1 Werner Mores 49 45 31
2
3
4

Ringe

Ringe

Endergebnis



Kategorie Schützenklasse

16. Freischießen 2010

Nr. Vorname Nachname

1 Andreas Silgoner 90 83 83 82 81 81 78 77 74
2 Hubert Winkler 85 83 65
3 Franz-Josef Kaser 85 81 80
4 Andreas Federspieler 84 83 82 79 71
5 Werner Amort 84 83 77
6 Hubert Fischer 82 78 72
7 Robert Ploner 81 76 75 70
8 Rudolf Plattner 81 70 66
9 Martin Federspieler 80 76 75 72

10 Manuel Rabensteiner 78 78 78
11 Helmuth Oberhauser 78 78 70 69 66
12 Robert Rabensteiner 78 77
13 Alfred Molling 77 75 74 71
14 Hubert Larcher 75 74 72 70 62
15 Wolfgang Amort 75 74 59
16 Armin Frener 75 72 62
17 Herbert Federspieler 74
18 Georg Prosch 73 72 70 68 67 63
19 Erich Pichler 71 69 65 64
20 Oliver Runggaldier 70 66
21 Gregor Lanz 70 60
22 Florian Harrasser 69 68 68
23 Anton Ebner 68 65
24 Bartl Höller 64 63
25 Ramon Grünfelder 64
26 Armin Kier 63 61
27 Egon Larcher 63 58
28 Martin Pfattner 62 56
29 Julian Pichler 62 52
30 Paul Pramsohler 62
31 Manuel Deporta 60
32 Roland Seppi 59 56 53
33 Herbert Ploner 59
34 Manuel Gasser 58
35 Stefan Kofler 53
36 Marco Franchi 52 46 45
37 Matthias Piok 46
38 Andreas Köck 45 42

Ringe

Endergebnis



Kategorie Senioren 

16. Freischießen 2010

Nr. Vorname Nachname

1 Norbert Grünfelder 88 86 85 82 81 79 70 69
2 Herbert Federspieler 82 78
3 Oswald Michaeler 78 68 68 59
4
5
6

Kategorie Altschützen

16. Freischießen 2010

Nr. Vorname Nachname

1 Arnold Miorandi 84 83 83 81 80 80 78 78 77 77
2 Georg Rauter 83 82 78 78 74 66
3 Josef Kirchler 79 69 53
4 Konrad Stockner 76 74 73
5 Heinricht Hinteregger 76
6 Hans Unterfrauner 72 65
7 Josef Kaser 68 59
8 Maurizio Mabboni 65 62 61 53 51 48 46
9 Engelbert Holzknecht 60 58 54

10 Josef Holzer 58
11 Franz Kaser 49

Ringe

Ringe

Endergebnis



Kategorie Veteranen und Versehrte

16. Freischießen 2010

Nr. Vorname Nachname

1 Hermann Liensberger 100 100 100 100 100 100 99 99 98
2 Josef Federspieler 100 99 99 99 98 98 98 97 91
3 Alexander Amort 100 98 98 96 79 76
4 Klaus Wilhelm 99 99 99 98
5 Johann Oberparleiter 97 95 95 94 94 94
6 Friedolin Kofler 96 95 94 94 92 91
7 Augustin Kaser 96 95 94 94 85
8 Johann Brugger 94 94 93 91 90 88
9 Luis Jageregger 94 94 89

10 Erich Acherer 90 88 86 84

Kategorie Damen u. Marketenderinnen

16. Freischießen 2010

Nr. Vorname Nachname Ringe

1 Evelyn Federspieler 88 78 68
2 Maria Grünfelder 81 77 76 74 74 74 69 67
3 Margareth Oberhauser 81 77 74
4 Veronika Federspieler 75 69 67 60 38
5 Melanie Tratter 75 54
6 Verena Dorfmann 61 60 47
7 Manuela Widmann 50 45

Ringe



Jagdscheibe (Stehend aufgelegt)

16. Freischießen 2010

Nr. Vorname Nachname

1 Wolfgang Amort 57 56 51
2 Werner Amort 56 55 54
3 Andreas Silgoner 56 51
4 Egon Widmann 55 55 52 52 50 49
5 Robert Rabensteiner 55 48
6 Arnold Miorandi 54 51 45
7 Andreas Federspieler 53 53
8 Manuel Rabensteiner 52 52
9 Elias Ploner 52 50 49 48 48 47 47
10 Herbert Federspieler 52
11 Heinrich Hinteregger 52
12 Herbert Ploner 51
13 Josef Bertolini 50 44
14 Erich Pichler 49 46
15 Hubert Winkler 48 45 45
16 Julia Federspieler 47
17 Ramon Grünfelder 47
18 Helmuth Oberhauser 47
19 Alfred Molling 46
20 Maria Grünfelder 45 42
21 Oswald Michaeler 45 24
22 Josef Federspieler 45
23 Martin Pfattner 45
24 Manuela Widmann 44 41
25 Hubert Larcher 44
26 Veronika Federspieler 44
27 Silvester Pfeissinger 44
28 Oliver Runggaldier 42
29 Manuel Fischnaller 39 26
30 Bartl Höller 37
31 Gregor Lanz 37
32 Verena Unterhofer D. 31
33 Matthias Federspieler 21
34 Josef Kirchler 17

Endergebnis

Ringe  (3 x 2 Schuß)



Tiefschuss  unter 100 Teiler

16. Freischießen 2010

Nr. Vorname Nachname

1 Andreas Molling 1
2 Matthias Federspieler 9 29 46 56 57 60 66 71 77
3 Manuel Fischnaller 12 55 65
4 Hermann Liensberger 16 84
5 Erich Pichler 23 49 70
6 Helmuth Oberhauser 23 74
7 Stefan Kofler 31
8 Augustin Kaser 33 95
9 Johann Brugger 34 94

10 Verena Dorfmann 37
11 Marco Franchi 38 57 92
12 Georg Prosch 38
13 Alfred Molling 40 76
14 Martin Federspieler 41
15 Maurizio Mabboni 42 86 94 97
16 Florian Harrasser 44
17 Maximillian Plaickner 45 59
18 Josef Federspieler 45 81 84
19 Julian Pichler 48 55 75
20 Engelbert Holzknecht 49
21 Oswald Michaeler 50
22 Herbert Ploner 51
23 Josef Bertolini 53 84
24 Werner Mores 54
25 Maria Grünfelder 56 76 94
26 Arnold Miorandi 63 72 76 92
27 Martin Holzer 64
28 Herbert Federspieler 66
29 Armin Frener 67
30 Edith Molling 69 79
31 Michael Pichler 70
32 Paul Pramsohler 71 92
33 Franz Kaser 74
34 Josef Holzer 75
35 Melanie Tratter 76
36 Johann Oberparleiter 79 92
37 Hannes Federspieler 80
38 Matthias Piok 82 87
39 Wolfgang Amort 83 96
40 Werner Amort 86
41 Manuela Widmann 91 95
42 Hubert Winkler 91
43 Alexander Amort 92
44 Josef Kirchler 95
45 Ernst Dorfmann 95
46 Elias Ploner 98

Teiler

Endergebnis


